

یادداشت

توسعه صنعت پتروشیمی عامل مهم حفظ امنیت اقتصادی کشور

● **حجت نظری**؛ صنعت پتروشیمی در سال‌های اخیر، با افزایش سطح بهره‌وری و ارزش‌افزوده محصولات تولیدی خود، با اتخاذ راهبرد جهش تولید و استراتژی توسعه صادرات پس از تکمیل و بهره‌برداری از مجتمع‌های جدید پتروشیمی به‌عنوان صنعت ارزش‌آفرین در زنجیره تولید نفت و گاز، نقش مهمی در توسعه جایگاه کشور در سطح خاورمیانه ایفا کرده است و این خود آینده‌ای روشن را برای کسب جایگاه‌های برتر جهانی نوید می‌دهد.

آمارها از سازمان برنامه و بودجه کشور نشان می‌دهد ظرفیت اسمی تولید صنعت پتروشیمی به ۶۶ میلیون تن در سال ۱۳۹۸ افزایش یافت که نتیجه آن تولید ۵۵،۴ میلیون تن محصول پتروشیمی در دوره مزبور بوده است. کل فروش داخلی مجتمع‌های پتروشیمی در سال ۱۳۹۸ برابر با ۱۸،۶۴ میلیون تن به ارزش ۱۰۴۷۸۳۵ میلیارد ریال بوده که ۱۰،۶۴

میلیون تن آن به ارزش ۵۱۲۸۱۹ میلیارد ریال به صورت فروش بین مجتمعی بوده است، فروش بین مجتمعی از نظر زونی ۵۷ درصد و از نظر ارزشی ۴۹ درصد فروش داخلی را تشکیل می‌دهد. فروش خالص داخلی مجتمع‌های پتروشیمی در سال ۱۳۹۸ برابر با هشت میلیون تن به ارزش ۵۳۵۰۱۶ میلیارد ریال بوده است. صادرات محصولات پتروشیمی نیز در سال ۱۳۹۸ معادل ۲۲،۳ میلیون تن به ارزش ۹،۵ میلیارد دلار بوده که با توجه به کاهش قیمت‌های جهانی محصولات نسبت به ارقام سال ۱۳۹۷ کاهش یافته است. این آمارها علاوه بر اثبات جهش تولید در این حوزه استراتژیک، گویای نقش مهم صنعت پتروشیمی در توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال در نقاط مختلف کشور است. نزدیک به سه هزار شغل در سال‌های اخیر تنها با راه‌اندازی سه طرح کابوکان،

لرستان و مهاباد و حدود سه هزار فرصت شغلی دیگر نیز با طرح‌های پتروشیمی مسجدسلیمان، ایلام، هنگام و بوشهر ایجاد شده است. وضعیت کنونی نشان می‌دهد برنامه‌ریزی‌های راهبردی در این صنعت نتیجه‌بخش بوده است و علاوه بر افزایش دانش فنی، گسترش مرادوات تجاری و رشد فرهنگ اشتغال، موجب آزرآوری و تثبیت بازار سرمایه نیز شده است. از سوی دیگر، صنایع پایین‌دستی کشور نیز از بخش وسیعی از محصولات پتروشیمی برخوردار شدند و مواد مورد نیاز این صنایع به حد کافی تولید و عرضه می‌شوند. علاوه بر این، در سال‌های اخیر صنایع دیگر همچون صنایع تکمیلی، بیمه و حمل‌ونقل و بخش‌های بزرگ خدماتی و صنایع کوچک اقتصادی نیز تحت تأثیر صنعت پتروشیمی قرار گرفته و موجب رشد و توسعه آنان شده است. جهت‌گیری صنعت پتروشیمی به سمت هوشمندسازی و تنوع‌سازی بیشتر در تولیدات متمرکز شده و این به معنای عبور از تولیدات سنتی مانند اوره، آمونیاک، متانول،

اتیلن، پلی‌اتیلن سبک و سنگین خطی و رسیدن به تکمیل زنجیره‌های ارزش و تولید گریدهای جدید محصولات پتروشیمی و پلیمری است که این با استفاده از ورود فناوری، دانش فنی و لایسنس‌های جدید جهان در صنایع پتروشیمی محقق خواهد شد. با متنوع‌کردن سبب تولید محصولات پتروشیمی و پلیمری و محصولات جدیدی همچون اکریلونیتریل، استونتریترل، آکریلیک‌اسید، اکریلات‌استرها، اندیریدمالئیک، بوتان دی‌ال، پلی‌بوتیلن ترفتالات، ایزوپوتان و تتراهیدرو فوران، اسیدفوماریک، رزین‌های پلی‌استر غیراشباع، پنتاآرتریتول و سیدیم‌فرمات، امکان تأمین خوراک بیشتر برای صنایع تکمیلی پتروشیمی در کشور نیز فراهم خواهد شد. این موارد نشان می‌دهد صنعت پتروشیمی علاوه بر تحقق جهش تولید و ارزش‌آفرینی، گام‌های مؤثری در مسیر راهبردی حوزه انرژی کشور برداشته است و همچنین موجب تأمین امنیت اقتصادی کشور در کوتاه‌مدت و حفظ جایگاه صنعتی ایران عزیز در سطح جهانی در بلندمدت خواهد بود.

***مدیرعامل شرکت عملیات غیرصنعتی بازارگاد**

اقتصاد

چرا گزارش دیوان محاسبات درباره شرکت‌های دولتی از سوی مجلس منتشر نشد

سکوت بهارستان

برسنل شرکت‌های دولتی ۱۰ میلیون تومان در ماه حقوق می‌گیرند



برسنل

تاسا

این نتایج برای سال ۱۳۹۹ می‌تواند بسیار تأمل‌برانگیزتر و خطرناک‌تر باشد. بر اساس تأکید کارشناسان دیوان محاسبات در گزارش سال جاری وضعیت بانک‌های دولتی که در سال گذشته حذف شده بود، دوباره قید شد.

تعداد شرکت‌های زیان‌ده از ۱۰ شرکت به ۱۹۴

شرکت رسید

این منبع مطلع به «شرق» گفت: در مقطع زمانی هشت‌ساله که بدهی دولت، در بودجه عمومی هشت‌برابر شده، بدهی شرکت‌های دولتی در همین مدت ۲۳ برابر شده است. این به مفهوم آن است که در یک شرایط بحرانی، شرکت‌های دولتی تبدیل به حیاط‌خلوتی شد که بخش عمده کارهای مالی بدون توجیه بودجه‌ای را انجام داده و خاصه‌خرجی‌های خارج از قاعده از طریق شرکت‌های دولتی انجام شده و نهایتاً گفته شده اوضاع‌واحوال شرکت‌ها انعکاس پیدا نمی‌کند. بنابراین من می‌خواهم عرض کنم سکوتی که تا امروز با وجود تأکید قانون درباره انتشار گزارش دیوان محاسبات درباره شرکت‌های دولتی شده، یک اقدام مشکوک از ناحیه مجلس جدید ارزیابی می‌شود. او اظهار کرد: از آنجاکه شرکت‌های دولتی محل اصلی ریخت‌وپاش‌ها و مخارج بی‌ضابطه و ایجاد وابستگی کشور به واردات است، در مجلس قبلی تغییری در آیین‌نامه داخلی مجلس ایجاد شد که طبق آن دولت بودجه شرکت‌های دولتی را یک ماه زودتر به مجلس بفرستد. هرچند دولت این وظیفه را انجام داد و یک ماه زودتر بودجه شرکت‌های دولتی را به مجلس تقدیم کرد و هرچند دیوان محاسبات روی این بودجه کار کرد اما هیچ‌گاه نتیجه گزارش دیوان محاسبات در مجلس قرائت نشد. این یک اقدام مشکوک و تلاش فسادزا ارزیابی می‌شود و باید امیدوار بود نمایندگان مجلس این درخواست را از هیئت‌رئیس مجلس داشته باشند که هرچه سریع‌تر گزارش دیوان محاسبات قرائت شود.

او توضیح داد: سال گذشته طبق همان گزارش دیوان محاسبات، مجلس گزارش بسیار مختصری از بودجه شرکت‌ها ارائه کرد که می‌تواند نکات بسیاری را روشن کند. بر اساس تحقیقاتی که ما انجام داده‌ایم،

احتمال پایان زوددهنگام رؤیای اصلاحات اساسی لایحه بودجه

اگر کمیسیون تلفیق مجلس بدون توافق مکتوب با دولت درباره اصلاحات اساسی لایحه بودجه ۱۴۰۰، کلیات این لایحه را تصویب کند، عملاً ممکن است پرونده این اصلاحات در همین کمیسیون بسته شود و باید شاهد ترم دست‌کم ۶۰درصدی در سال

آینده باشیم. به گزارش فارس، به احتمال فراوان، تکلیف کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۰ در جلسه یکشنبه عصر این کمیسیون مشخص خواهد شد.

سیدمحسن دهنوی، نایب‌رئیس کمیسیون تلفیق مجلس، در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، با اشاره به اینکه قرار است در جلسه یکشنبه عصر این کمیسیون، موضوع دستور رهبر معظم انقلاب درباره صندوق توسعه ملی در لایحه بودجه سال آینده با حضور محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه، مورد بحث و بررسی قرار گیرد، گفت: «در

بود که ۱۹۷ شرکت زیان‌ده وجود داشتند. شما اینها را از منظر اقتصاد سیاسی و ملاحظه‌هایی که اشاره کردم، زیر ذره‌بین قرار دهید تا بداند چه خبر است و البته پنجمین و قابل اعتنا‌ترین داده‌ای که در گزارش سال گذشته دیوان محاسبات انتشار عمومی پیدا کرد، این بود که در سال ۱۳۹۷ قانون پیش‌بینی کرد برای سال ۱۳۹۷ نسبت هزینه‌های جاری به سرمایه‌ای ۴۰:۲ برابر باشد اما در عملکرد ۹ برابر بود. این نسبت یکی از مؤلفه‌هایی است که نشان می‌دهد ما به سمت توسعه یا انحطاط حرکت می‌کنیم.

رئیس سابق دیوان محاسبات در ادامه گفته بود در سال ۱۳۹۸ پیش‌بینی قانون این بود که نسبت هزینه‌های جاری به سرمایه‌ای حدود ۶:۲ برابر باشد اما بررسی‌های دیوان محاسبات از عملکرد دولت نشان داد این نسبت ۲۵ برابر شده است. فقط کسانی که طول و عرض مسائل و مفاهیم بودجه را می‌دانند، می‌توانند درک کنند این عدد و رقم‌ها چه معنی‌ای دارد. در اینجا به اعتبار گزارشی که دیوان محاسبات سال گذشته ارائه کرد، این نکته را عرض می‌کنم که پنهان‌کاری درباره شرکت‌های دولتی روند انحطاط در اقتصاد ما را شدت خواهد بخشید و بر گستره و عمق فرصت‌های فسادزا هم خواهد افزود. اگر ما این گستاخی و شجاعت را نداشته باشیم تا با واقعیت‌ها روبه‌رو شویم، طبیعتاً نمی‌توانیم با آنها مواجهه اصولی و راهگشا کنیم.

ماهی ۱۰ میلیون تومان حقوق برسنل شرکت‌های دولتی

هرچند بودجه شرکت‌های دولتی از لحاظ ماهیت با منابع و مصارف عمومی متفاوت است، اما یکی از سوآلاتی که ممکن است در رابطه با شرکت‌های دولتی مطرح شود، آمار کارکنان و مجموع حقوق

و مزایای پرداخت‌شده در شرکت‌های دولتی است؛ به‌ویژه یکی از عواملی که حساسیت نمایندگان را نسبت به بررسی بودجه شرکت‌های دولتی برانگیخته است، مشاهدات ایشان مبنی بر وجود پرداخت‌های بالا به پرسنل شرکت‌های دولتی است. بر اساس نظر کارشناسان مرکز پژوهش‌های مجلس بودجه تفصیلی شرکت‌های دولتی یکی از اسنادی است که براساس آن می‌توان این موضوع را مورد بررسی قرار داد. با توجه به اصلاح ماده (۱۸۲) قانون آیین‌نامه داخلی مجلس، دولت مکلف شده است که یک ماه قبل از ارسال لایحه بودجه، صورت‌های مالی، عملکرد شش‌ماهه و بودجه تفصیلی شرکت‌های دولتی را به مجلس شورای تقدیم کند. این تکلیف در دو سال اخیر مورد توجه سازمان برنامه قرار گرفته و اطلاعات مزبور در اختیار کمیسیون برنامه‌وبودجه قرار داده شده است. هرچند با توجه به اصلاحات قانونی انجام‌شده در سال‌های اخیر، بودجه تفصیلی شرکت‌ها از اهمیت بالایی برخوردار شده‌اند، اما در مواردی بودجه‌های تفصیلی ارائه‌شده توسط شرکت‌های دولتی با ایرادات متعددی همراه است. مطابق حکم صریح جزء «۵» بند هـ «تصور» ۲ قانون بودجه سال ۱۳۹۹، مجامع عمومی شرکت‌های دولتی مکلف‌اند در صورت اصلاح بودجه تفصیلی شرکت، از هرگونه تغییر در هزینه‌های نیروی انسانی (پرسنلی) اعم از حقوق و مزایا و سایر پرداختی‌های رفاهی به کارکنان شرکت و کاهش هزینه‌های سرمایه‌گذاری اجتناب کنند. بر این اساس می‌توان اطلاعات درج‌شده در بودجه تفصیلی شرکت‌ها را مبنایی برای ارزیابی آمار کارکنان شرکت‌های دولتی و حقوق و مزایای پرداختی در این شرکت‌ها در نظر گرفت.

بر اساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس تعداد کارمندان رسمی، قراردادی و سایر شرکت‌های دولتی ۳۶۳ هزارو ۳۴۳ نفر است و جمع پرداختی‌های ایشان در سال اعم از حقوق و مزایا ۴۷ هزارو ۳۰۶ میلیارد و ۴۶ میلیون تومان بوده است. بنابراین میانگین حقوق ماهانه ناخالص هر فرد ۱۰میلیون و ۸۰۰ هزار تومان است. در واقع میانگین حقوق ناخالص کارمندان رسمی ۱۲میلیون و ۷۰۰ هزار تومان، میانگین حقوق ناخالص کارمندان قراردادی شش‌میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و میانگین حقوق ناخالص سایر کارمندان هفت میلیون تومان است.

در شرکت‌های دولتی همچنین تعداد کل کارگران مشغول به کار ۱۷ هزارو ۹۰۳ نفر است که جمع پرداختی آنها به هزارو ۶۷۵ میلیارد و ۵۷۱ میلیون تومان می‌رسد. به‌این‌ترتیب میانگین ناخالص شش‌میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و میانگین حقوق ناخالص سایر کارمندان هفت میلیون تومان است. در شرکت‌های دولتی همچنین تعداد کل کارگران مشغول به کار ۱۷ هزارو ۹۰۳ نفر است که جمع پرداختی آنها به هزارو ۶۷۵ میلیارد و ۵۷۱ میلیون تومان می‌رسد. به‌این‌ترتیب میانگین ناخالص دستمزد ماهانه هر کارگر شاعل در شرکت‌های دولتی هفت‌میلیون و ۸۰۰ هزار تومان در ماه است.

اختلاف ۱۴درصدی آمار بانک مرکزی و اتحادیه املاک از میزان کاهش قیمت مسکن

در سامانه که رهگیری ثبت شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۹ درصد افزایش یافته است. قلی خسروی با اشاره به ثبت بازار مسکن گفت: ثبت در بازارهای اقتصادی باعث کاهش حدود ۱۵درصدی قیمت مسکن تهران شده است. این اتفاق در حالی روی داده که در شهر تهران قراردادها ۲۹ درصد افزایش یافته است. این در حالی است که بانک مرکزی گزارش تحولات بازار مسکن تهران را منتشر کرده که براساس آن متوسط قیمت مسکن در مناطق ۲۲گانه در آذر امسال در مقایسه با ماه پیش از آن (آبان) معادل ۱۰۱ درصد کاهش یافته است. نکته دیگر گزارش بانک مرکزی اعلام کاهش ۷۳۲،۲درصدی معاملات مسکن تهران در آذر امسال در مقایسه با ماه مشابه سال قبل است.

خبر

پشت پرده رشد ناگهانی هزینه‌ها

● معاون اقتصادی مرکز پژوهش‌های مجلس با تأکید بر اینکه بودجه‌ریزی غیرواقعی و افزایش شدید هزینه‌ها مبتنی بر منابع غیرواقعی، نتیجه‌ای جز تورم ندارد، گفت: اینکه همچنان عده‌ای اصرار عجیبی برای ادامه‌دادن ارز ترجیحی دارند، حیاتی به کشور، بخش تولید، مصرف‌کننده و دولت است. به گزارش فارس، سیدعلی روحانی، معاون اقتصادی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، با اشاره به رقم بودجه عمومی دولت و بودجه شرکت‌های دولتی در لایحه بودجه ۱۴۰۰ گفت: هرچند بودجه شرکت‌های دولتی به لحاظ عددی رشد زیادی نداشته، نکته این است که تغییر ساختاری در بودجه شرکت‌ها ایجاد شده است و در نتیجه، این رقم امسال با رقم سال قبل اصلاً قابل مقایسه نیست؛ زیرا یک سری اعداد از بودجه شرکت‌ها حذف شده است. در واقع، اگر بخواهیم بودجه امسال شرکت‌های دولتی را با بودجه سال گذشته مقایسه کنیم، عددی حدود ۴۰۰ هزار میلیارد تومان باید به رقم بودجه امسال اضافه کنیم و با توجه به این موضوع، رشد بودجه شرکت‌های دولتی بیش از ۳۰ درصد است.

خبر ویژه

در ۹ ماه سال جاری محقق شد

افزایش ۵۶درصدی تولید و ۵۰درصدی صادرات فولاد بناب



● مدیرعامل مجتمع فولاد صنعت بناب از افزایش ۵۶درصدی تولید و ۵۰درصدی صادرات در ۹ ماهه منتهی به پایان آذرماه امسال (سال جهش تولید) در این مجتمع خبر داد. به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، بابک علیزاده‌شیرگفت: مجموع خطوط ذوب و نورد در ۹ ماه منتهی به پایان آذرماه امسال حدود ۶۱۲ هزار تن بود که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل رشد ۵۶درصدی را ثبت کرد. وی با اشاره به موفقیت اقدامات انجام‌شده در مجتمع فولاد صنعت بناب افزود: ثبت رکوردهای جدید در خطوط تولیدی این مجتمع با تولید ۳۲۱ هزار تن مقاطع نوردی، تولید ۱۸۵ هزارتن شمش در ذوب شاهین، مجموع تولید شمش در دو واحد ذوب و ریخته‌گری به میزان ۲۹۰ هزار تن که همه از بدو تأسیس بی‌سابقه بوده و در نهایت ثبت رکورد تولید ۶۱۲ هزار تن در سالی که جهش تولید نام‌گذاری شده، این شعار را به معنای واقعی محقق کرده است. بر اساس پیش‌بینی‌ها و برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، رشد ۵۰درصدی صادرات نسبت به سال قبل که در مجموع ۳۱ هزارتن صادرات بود، در ۹ ماه سال توانستیم بیش از ۴۵ هزارتن صادرات داشته باشیم که این میزان تا پایان سال روندی صعودی خواهد داشت. عضو هیئت‌مدیره مجتمع فولاد صنعت بناب افزود: همچنین قراردادهای خوبی نیز با بازارهای هدف از جمله در کشور عراق منعقد شده که در حال اجرائی شدن است؛ ازاین‌رو خواستار حمایت بیشتر دولت در امر تسهیل صادرات هستیم. این گزارش حاکی است: مجتمع فولاد صنعت بناب در سال جاری متوازن با افزایش تولید، در بازارهای داخلی و خارجی نیز حضور پررنگی را تجربه کرده و به دلیل برخورداری از خطوط نورد متعدد در تولید محصولی کیفی به‌عنوان برندی خوش‌نام در داخل و خارج از کشور از استقبال خوبی برخوردار شده است.

تجدید – مناقصه عمومی (یک مرحله ای) به شماره ۰۷۷/۱۰/۹۹-

شناسه آگهی ۱۰۶۷۴۰۰

نوبت اول

شركت ملی گاز ایران

شركت گاز استان تهران (سهامی خاص)

شركت گاز استان تهران در نظر دارد پروژه انجام عملیات انشعاب گیری گرم (HOTTAP) را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شركت گاز استان تهران
تهران، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش خیابان اراک، ساختمان شماره ۱۶۰، طبقه چهارم، بلوک ۱۰۷، امور قرارداده‌ها

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شركت گاز استان تهران
تهران، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش خیابان اراک، ساختمان شماره ۱۶۰، طبقه چهارم، بلوک ۱۰۷، امور قرارداده‌ها

۲- موضوع مناقصه:

انجام م عملیات انشعاب گیری گرم (HOTTAP)

۳- مدت اجراء پیمان: ۷۳۰ (هفتصد و سی) روز تقویمی می باشد.

۴- نماینده دستگاه مناقصه گزار: مدیریت بهره برداری

۵- محل اجراء پروژه: در سطح استان تهران می باشد.

۶- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه مطابق مصوبه شماره ۱۳۳۴۰۲/ت ۵۶۵۹۹ هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات محترم وزیران به مبلغ ۴۲۵۰۰۰۰۰۰ (چهارصد و بیست و پنج میلیون) ریال می باشد.

۷- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۱۰/۱۰/۹۹ تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۴ می باشد.

۸- زمان ارسال پیشنهادات: روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۷ و محل ارسال آن سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشد.

۹- زمان گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۹ و محل گشایش آن سالن کنفرانس طبقه سوم می باشد.

۱۰- مدت اعتبار پیشنهادات: مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می باشد.

گدفرخوان: ۰۹۹۰۹۲۷۶۹۰۰۰۱۷۴-

روابط عمومی شركت گاز استان تهران

۱۱- شرایط متقاضی:

✓ حداقل داشتن رتبه ۵ تاسیسات، تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور.

✓ داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه. (داشتن حداقل یک کار مشابه)

✓ داشتن حسن سابقه در کارهای قبلی.

✓ داشتن توان مالی.

✓ داشتن ظرفیت خالی.

✓ داشتن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران.

✓ ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور.

✓ عطف به آئین نامه اجرائی راهکارهای افزایش ضمانت اجرائی و تقویت حساسی رسی

✓ عقد قراردادهای بیش از ۱۰ برابر نصاب معاملات متوسط، صورتهای مالی حسابرسی شده توسط حسابدار رسمی، عضو جامعه حسابداران رسمی مورد نیاز می باشد.

✓ عطف به نامه شماره ۱/۱۴۰۹۳۵ مورخ ۹۹/۰۵/۱۱ مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن، تجارت کلیه شرکت کنندگان ملزم به داشتن مهر و امضاء دیجیتال اسناد بارگذاری شده توسط صاحبان امضاء و شرکت، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشند.

مقاصاتی که دارای شرایط مذکور بر بند "۱۱" فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند، می توانند در مهلت تعیین شده فوق الذکر، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه (نوبت دوم)

اداره کل امور مالیاتی استان البرز در نظر دارد پروژه ۱-مقاوم سازی وتکمیل ساختمان اداره امورمالیاتی کمالشهر و ۲-تکمیل ساختمان امور مالیاتی شهرستان فردیس را به موجب مناقصات جداگانه یک مرحله ای با ارزیابی کیفی و به شرح جدول ذیل به پیمانکار / پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . متقاضیان می بایست حداقل دارای گواهینامه صلاحیت (رتبه بندی) در پایه ۳ ابنیه و ۴ تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشورباشند لذا از شرکت های واجدصلاحیت دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات درخصوص چگونگی بازدید از محل پروژه ها از ساعت ۱۰ لغایت ۱۴ روزهای شنبه تا چهارشنبه با شماره های ۰۹۳۷۲۸۴۱۳۰۳ آقای مهندس حامد پای و ۰۸۸۷۰۰۳۲۷-۰۲۶ آقای ابراهیم سلیمانی تماس حاصل نمایندلازم به ذکر است که اسناد مناقصه صرفا از طریق سامانه فوق قابل دریافت می باشد .

ردیف

موضوع مناقصه

مدت اجراء دوره تضمین

میزان تضمین فرآیند ارجاع کار(به ریال)

۱

مناقصه مقاوم سازی و تکمیل پروژه ساختمان کمالشهر

۶ ماه
۳ ماه

۴/۶۸۰/۰۰۰۰/۰۰۰

۲

مناقصه تکمیل پروژه ساختمان امور مالیاتی شهرستان فردیس

۶ ماه
۳ ماه

۳/۱۸۰۶/۰۰۰/۰۰۰

در خصوص تضمین فرآیند ارجاع کار(تضمین شرکت در مناقصه) به موجب بند الف و ب ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولت صرفا ضمانت نامه معتبر بانکی و یا سپرده به صورت واریز نقدی مورد پذیرش خواهد بود .

اداره کل امور مالیاتی استان البرز

آگهی مناقصه (نوبت دوم)

اداره کل امور مالیاتی استان البرز در نظر دارد پروژه ۱-مقاوم سازی وتکمیل ساختمان اداره امورمالیاتی کمالشهر و ۲-تکمیل ساختمان امور مالیاتی شهرستان فردیس را به موجب مناقصات جداگانه یک مرحله ای با ارزیابی کیفی و به شرح جدول ذیل به پیمانکار / پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . متقاضیان می بایست حداقل دارای گواهینامه صلاحیت (رتبه بندی) در پایه ۳ ابنیه و ۴ تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشورباشند لذا از شرکت های واجدصلاحیت دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات درخصوص چگونگی بازدید از محل پروژه ها از ساعت ۱۰ لغایت ۱۴ روزهای شنبه تا چهارشنبه با شماره های ۰۹۳۷۲۸۴۱۳۰۳ آقای مهندس حامد پای و ۰۸۸۷۰۰۳۲۷-۰۲۶ آقای ابراهیم سلیمانی تماس حاصل نمایندلازم به ذکر است که اسناد مناقصه صرفا از طریق سامانه فوق قابل دریافت می باشد .

ردیف

موضوع مناقصه

مدت اجراء دوره تضمین

میزان تضمین فرآیند ارجاع کار(به ریال)

۱

مناقصه مقاوم سازی و تکمیل پروژه ساختمان کمالشهر

۶ ماه
۳ ماه

۴/۶۸۰/۰۰۰۰/۰۰۰

۲

مناقصه تکمیل پروژه ساختمان امور مالیاتی شهرستان فردیس

۶ ماه
۳ ماه

۳/۱۸۰۶/۰۰۰/۰۰۰

در خصوص تضمین فرآیند ارجاع کار(تضمین شرکت در مناقصه) به موجب بند الف و ب ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولت صرفا ضمانت نامه معتبر بانکی و یا سپرده به صورت واریز نقدی مورد پذیرش خواهد بود .

اداره کل امور مالیاتی استان البرز

آگهی مناقصه (نوبت دوم)

اداره کل امور مالیاتی استان البرز در نظر دارد پروژه ۱-مقاوم سازی وتکمیل ساختمان اداره امورمالیاتی کمالشهر و ۲-تکمیل ساختمان امور مالیاتی شهرستان فردیس را به موجب مناقصات جداگانه یک مرحله ای با ارزیابی کیفی و به شرح جدول ذیل به پیمانکار / پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . متقاضیان می بایست حداقل دارای گواهینامه صلاحیت (رتبه بندی) در پایه ۳ ابنیه و ۴ تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشورباشند لذا از شرکت های واجدصلاحیت دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات درخصوص چگونگی بازدید از محل پروژه ها از ساعت ۱۰ لغایت ۱۴ روزهای شنبه تا چهارشنبه با شماره های ۰۹۳۷۲۸۴۱۳۰۳ آقای مهندس حامد پای و ۰۸۸۷۰۰۳۲۷-۰۲۶ آقای ابراهیم سلیمانی تماس حاصل نمایندلازم به ذکر است که اسناد مناقصه صرفا از طریق سامانه فوق قابل دریافت می باشد .

ردیف

موضوع مناقصه

مدت اجراء دوره تضمین

میزان تضمین فرآیند ارجاع کار(به ریال)

۱

مناقصه مقاوم سازی و تکمیل پروژه ساختمان کمالشهر

۶ ماه
۳ ماه

۴/۶۸۰/۰۰۰۰/۰۰۰

۲

مناقصه تکمیل پروژه ساختمان امور مالیاتی شهرستان فردیس

۶ ماه
۳ ماه

۳/۱۸۰۶/۰۰۰/۰۰۰

در خصوص تضمین فرآیند ارجاع کار(تضمین شرکت در مناقصه) به موجب بند الف و ب ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولت صرفا ضمانت نامه معتبر بانکی و یا سپرده به صورت واریز نقدی مورد پذیرش خواهد بود .

اداره کل امور مالیاتی استان البرز

آگهی مناقصه (نوبت دوم)

اداره کل امور مالیاتی استان البرز در نظر دارد پروژه ۱-مقاوم سازی وتکمیل ساختمان اداره امورمالیاتی کمالشهر و ۲-تکمیل ساختمان امور مالیاتی شهرستان فردیس را به موجب مناقصات جداگانه یک مرحله ای با ارزیابی کیفی و به شرح جدول ذیل به پیمانکار / پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . متقاضیان می بایست حداقل دارای گواهینامه صلاحیت (رتبه بندی) در پایه ۳ ابنیه و ۴ تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشورباشند لذا از شرکت های واجدصلاحیت دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات درخصوص چگونگی بازدید از محل پروژه ها از ساعت ۱۰ لغایت ۱۴ روزهای شنبه تا چهارشنبه با شماره های ۰۹۳۷۲۸۴۱۳۰۳ آقای مهندس حامد پای و ۰۸۸۷۰۰۳۲۷-۰۲۶ آقای ابراهیم سلیمانی تماس حاصل نمایندلازم به ذکر است که اسناد مناقصه صرفا از طریق سامانه فوق قابل دریافت می باشد .

ردیف

موضوع مناقصه

مدت اجراء دوره تضمین

میزان تضمین فرآیند ارجاع کار(به ریال)

۱

مناقصه مقاوم سازی و تکمیل پروژه ساختمان کمالشهر

۶ ماه
۳ ماه

۴/۶۸۰/۰۰۰۰/۰۰۰

۲

مناقصه تکمیل پروژه ساختمان امور مالیاتی شهرستان فردیس

۶ ماه
۳ ماه

۳/۱۸۰۶/۰۰۰/۰۰۰

در خصوص تضمین فرآیند ارجاع کار(تضمین شرکت در مناقصه) به موجب بند الف و ب ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولت صرفا ضمانت نامه معتبر بانکی و یا سپرده به صورت واریز نقدی مورد پذیرش خواهد بود .

اداره کل امور مالیاتی استان البرز

آگهی مناقصه (نوبت دوم)

اداره کل امور مالیاتی استان البرز در نظر دارد پروژه ۱-مقاوم سازی وتکمیل ساختمان اداره امورمالیاتی کمالشهر و ۲-تکمیل ساختمان امور مالیاتی شهرستان فردیس را به موجب مناقصات جداگانه یک مرحله ای با ارزیابی کیفی و به شرح جدول ذیل به پیمانکار / پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . متقاضیان می بایست حداقل دارای گواهینامه صلاحیت (رتبه بندی) در پایه ۳ ابنیه و ۴ تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشورباشند لذا از شرکت های واجدصلاحیت دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات درخصوص چگونگی بازدید از محل پروژه ها از ساعت ۱۰ لغایت ۱۴ روزهای شنبه تا چهارشنبه با شماره های ۰۹۳۷۲۸۴۱۳۰۳ آقای مهندس حامد پای و ۰۸۸۷۰۰۳۲۷-۰۲۶ آقای ابراهیم سلیمانی تماس حاصل نمایندلازم به ذکر است که اسناد مناقصه صرفا از طریق سامانه فوق قابل دریافت می باشد .

ردیف

موضوع مناقصه

مدت اجراء دوره تضمین

میزان تضمین فرآیند ارجاع کار(به ریال)

۱

مناقصه مقاوم سازی و تکمیل پروژه ساختمان کمالشهر

۶ ماه
۳ ماه

۴/۶۸۰/۰۰۰۰/۰۰۰

۲

مناقصه تکمیل پروژه ساختمان امور مالیاتی شهرستان فردیس

۶ ماه
۳ ماه

۳/۱۸۰۶/۰۰۰/۰۰۰

در خصوص تضمین فرآیند ارجاع کار(تضمین شرکت در مناقصه) به موجب بند الف و ب ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولت صرفا ضمانت نامه معتبر بانکی و یا سپرده به صورت واریز نقدی مورد پذیرش خواهد بود .

اداره کل امور مالیاتی استان البرز

آگهی مناقصه (نوبت دوم)

اداره کل امور مالیاتی استان البرز در نظر دارد پروژه ۱-مقاوم سازی وتکمیل ساختمان اداره امورمالیاتی کمالشهر و ۲-تکمیل ساختمان امور مالیاتی شهرستان فردیس را به موجب مناقصات جداگانه یک مرحله ای با ارزیابی کیفی و به شرح جدول ذیل به پیمانکار / پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . متقاضیان می بایست حداقل دارای گواهینامه صلاحیت (رتبه بندی) در پایه ۳ ابنیه و ۴ تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشورباشند لذا از شرکت های واجدصلاحیت دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات درخصوص چگونگی بازدید از محل پروژه ها از ساعت ۱۰ لغایت ۱۴ روزهای شنبه تا چهارشنبه با شماره های ۰۹۳۷۲۸۴۱۳۰۳ آقای مهندس حامد پای و ۰۸۸۷۰۰۳۲۷-۰۲۶ آقای ابراهیم سلیمانی تماس حاصل نمایندلازم به ذکر است که اسناد مناقصه صرفا از طریق سامانه فوق قابل دریافت می باشد .

ردیف

موضوع مناقصه

مدت اجراء دوره تضمین

میزان تضمین فرآیند ارجاع کار(به ریال)

۱

مناقصه مقاوم سازی و تکمیل پروژه ساختمان کمالشهر

۶ ماه
۳ ماه

۴/۶۸۰/۰۰۰۰/۰۰۰

۲

مناقصه تکمیل پروژه ساختمان امور مالیاتی شهرستان فردیس

۶ ماه
۳ ماه

۳/۱۸۰۶/۰۰۰/۰۰۰

در خصوص تضمین فرآیند ارجاع کار(تضمین شرکت در مناقصه) به موجب بند الف و ب ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولت صرفا ضمانت نامه معتبر بانکی و یا سپرده به صورت واریز نقدی مورد پذیرش خواهد بود .

اداره کل امور مالیاتی استان البرز

آگهی مناقصه (نوبت دوم)

اداره کل امور مالیاتی استان البرز در نظر دارد پروژه ۱-مقاوم سازی وتکمیل ساختمان اداره امورمالیاتی کمالشهر و ۲-تکمیل ساختمان امور مالیاتی شهرستان فردیس را به موجب مناقصات جداگانه یک مرحله ای با ارزیابی کیفی و به شرح جدول ذیل به پیمانکار / پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . متقاضیان می بایست حداقل دارای گواهینامه صلاحیت (رتبه بندی) در پایه ۳ ابنیه و ۴ تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشورباشند لذا از شرکت های واجدصلاحیت دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات درخصوص چگونگی بازدید از محل پروژه ها از ساعت ۱۰ لغایت ۱۴ روزهای شنبه تا چهارشنبه با شماره های ۰۹